
证券代码：603617          证券简称：君禾股份         公告编号：2018-069 

 

君禾泵业股份有限公司 

关于持股董事承诺不减持公司股份的更正公告 

 
   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 
 

君禾泵业股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年9月26披露的《君禾股份

关于持股董事胡立波先生承诺不减持公司股份的公告》（公告编号：2018-066）、《君

禾股份关于持股董事张逸鹏先生承诺不减持公司股份的公告》（公告编号：2018-067）

公告，经事后审核发现，关于股东持股数量披露有误，现对相关内容更正如下： 

一、《君禾股份关于持股董事胡立波先生承诺不减持公司股份的公告》（公告编号：

2018-066）中持股数量： 

股东名称 公司职位 持股数量（股） 占公司总股本的比例% 

胡立波 董事 7,500,000 0.74 

现更正如下： 

股东名称 公司职位 持股数量（股） 占公司总股本的比例% 

胡立波 董事 750,000 0.74 

 

二、《君禾股份关于持股董事张逸鹏先生承诺不减持公司股份的公告》（公告编号：

2018-067）中持股数量： 

股东名称 公司职位 持股数量（股） 占公司总股本的比例% 

张逸鹏 董事 7,500,000 0.74 

现更正如下： 

股东名称 公司职位 持股数量（股） 占公司总股本的比例% 

张逸鹏 董事 750,000 0.74 

上述公告的其他内容不变。公司就此给广大投资者带来的不便，深表歉意。 

 

特此公告。 

 

 

君禾泵业股份有限公司董事会 

2018 年9月27日 


